СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2015 года

№ 04-40
О принятии из собственности муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области автомобильных дорог
На основании статей 14, 15, 50 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Принять из собственности муниципального образования Тихвинский район Ленинградской области в собственность муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области автомобильные дороги общего пользования местного значения (приложение).
2. Решение вступает в силу в день его подписания.
Глава муниципального образования
Ганьковское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

          Л.И.Рубина
Приложение
к решению совета депутатов

Ганьковского сельского поселения

от 30 апреля 2015 года № 04 - 40
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования в границах муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района
Ленинградской области
	№
	Наименование населенного пункта
	Протяженность (м)

	1
	Дер.Новая Усть-Капша
	1319

	2
	Дер. Леошино
	555

	3
	Дер. Токарево
	965

	4
	Дер. Виногора
	1239

	5
	Дер. Гороховище
	375

	6
	Дер. Давыдовщина
	1357

	Улицы деревни Усадище

	7
	Ул. Центральная
	659

	8
	Ул. Полевая
	468

	9
	Ул. Зеленая
	317

	10
	Дер. Исаково
	544